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Remissvar 3,7 GHz-bandet 

Inkomna remissvar 

TeliaSonera  

Auktionens omfattning 

TeliaSonera 

”... Av vad som beskrivs i handlingarna framgår inte tydligt att ett sådant behov finns 
för alla tillstånd som avses ingå i auktionen….. Att vissa tillstånd har flera intressenter 
bör inte vara tillräckligt för att bedöma att brist föreligger generellt….. Beträffande det 
frekvensutrymme som inte erbjöds i den föregående auktionen har TeliaSonera inte 
något att invända mot att auktion används” 

Eftersom PTS inte kan tilldela tillstånden så att samtliga intressenter får tillstånd har bedömningen 
gjorts att frekvensbrist föreligger. Ingen sökande har kunnat tilldelas det de ansökt om utan att någon 
annan sökande förhindrats att få det de ansökt om. 

 

Val av auktionsform 

”... Auktion i en runda skapar stora osäkerheter för budgivarna särskilt när 
betalningsregeln eget bud (first price) tillämpas… Däremot bör priset sättas efter en 
”second price” regel…” 

I denna auktion vill PTS ha låga inträdeshinder och har därför valt en så enkel och kostnadseffektiv 
auktion som möjligt. 
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Fördelarna med att kunna konsolidera tillstånd i en kombinatorisk auktion överväger mot fördelarna 
i en ”second price”-auktion. Vid en kombinatorisk auktion är det inte lämpligt att ha ”second price”. 
Komplikationerna ligger främst i avgöra vad vinnaren ska betala.  

 

Samarbetsförbud 

”Det är i detta fall ännu svårare än tidigare att avgöra när och i förhållande till vem 
samarbetsförbudet gäller…” 

Ja, vi ska förtydliga texten i allmän inbjudan. 

Enligt 15 § PTS föreskrifter (2008:1) får inte budgivare samordna budgivning eller på annat sätt 
samarbeta under ett auktionsförfarande. Samarbetsförbudet gäller således från och med att bud har 
inlämnats till PTS tills auktionen är avslutad. 

 

Information om bud och budgivare 

”Det bör klargöras vilken tillgång till information om bud och budgivare som ges till 
den som deltar vid budöppningen …” 

Ja, vi ska förtydliga texten i allmän inbjudan. 

PTS kommer att publicera samtliga bud och budgivare efter avslutad auktion. 

 

Redaktionella kommentarer 

PTS ska korrigera och förtydliga synpunkter av redaktionell karaktär. 

 

 


